[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1948/2022

São Roque, 7 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,
Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Excelência a disponibilização do Ginásio Municipal da Cascata no dia 11 de dezembro, das 9h as 17h, para a realização do festival de futsal beneficente, o qual visa a arrecadação de brinquedos para o Natal das Crianças.

A presente solicitação justifica-se pois o evento, além de fomentar o esporte em nosso município, terá o importante papel de deixar mais feliz o Natal de nossas crianças.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2022 - 17:22 13490/2022  /  CD

1